
2020年10月
お客さま各位

あおぞら銀行日本橋支店および上野支店
移転のご案内

あおぞら銀行日本橋支店および上野支店は、2020年12月21日(月)より、「ＣＯＲＥＤＯ

室町1」(室町東三井ビルディング)17階へ、２つの店舗が１つの店舗内で同時に営業を行う「ブランチ・
イン・ブランチ方式」にて移転いたします。

本移転に伴うお客さまのお手続きは必要ございません。支店名、支店番号、お客さまの口座番号に

変更はなく、現在ご利用いただいておりますキャッシュカードや通帳等も今まで通りご利用いただけます。

 所在地：〒103-0022 東京都中央区日本橋室町2-2-1
「ＣＯＲＥＤＯ室町1」(室町東三井ビルディング)17階

新店舗は日本橋室町エリアの中心に位置する「ＣＯＲＥＤＯ室町1」内にあり、地下鉄三越前駅か
らも直結の非常に便利な賑わいのある立地となります。資産運用相談に加え事業承継や財産承継等、
より一層専門性の高い丁寧なコンサルティングを実践し、真にお客さまのニーズにお応えできるよう努める
とともに、ご利用いただくすべてのお客さまに対し利便性向上とより質の高いサービスを提供してまいります。

お問合わせ先：あおぞらホームコール 0120-250-399
平日9：00～21：00 土・日・祝日・年末日 9：00～18：00（1/1～1/3は除く）

以上

 営業時間：お取引時間 平日9：00～15：00
ご相談時間 平日9：00～20：00
（15：00以降のご来店・ご相談は事前のご予約が必要となります。
営業担当者へご連絡の上、事前予約をお願いいたします。）

なお、新店舗におきましてもお客さまの健康・安全を最優先とし、新型コロナウイルス感染拡大防止に
向けて、透明アクリル板の設置のほか、全応接へのTV会議システムの導入で非対面での相談も可能に
する等の各種取組みを行ってまいります。
引き続きあおぞら銀行をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

(新店舗のイメージ)




